Marq
Vereas or — PSB

INDICAÇÃO

04(átya - SP
- Camara Municipal de Ibitinga

11111111111 	 11 III Protocolo Geral n°
1E1111

2077/2019
Data: 13/05/2019 Horário: 16:04

Legislativo - IND 474/2019

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE REALIZE UMA
FAXINA NO BAIRRO SANTO EXPEDITO, RETIRANDO GALHOS E ENTULHOS DAS
VIAS, PRINCIPALMENTE NA RUA WILSON RIBEIRO DOS SANTOS.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

O bairro em questão está tomado por grande quantidade de entulhos e galhos, os
quais estão espalhados pelas calçadas e ruas, ficando apenas o meio do leito carroçável para
todos transitarem sem obstáculo.

Caso não seja de responsabilidade da Prefeitura a retirada de entulho, favor
notificar o responsável para assim deixar o Bairro Santo Expedito mais limpo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1